Ofício nº 372/2024-CPL

                                            Itapevi/SP, 03 de dezembro de 2024.

A Sra. Rosana Aparecida Vaz do Nascimento e Família
Endereço: Rua Gaudêncio Barbosa, nº 246
Bairro: Jardim Julieta
Itapevi/SP - CEP: 06653-440

Assunto: Voto de Pesar

Prezados Familiares,

[bookmark: _GoBack]Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento de 1 minuto de silêncio em homenagem póstuma ao Sr. João Vaz pelo vereador Anderson Cavanha, em Sessão Ordinária deste Legislativo realizada nesta data.
Sem outro particular, aproveito o ensejo para apresentar-lhe os meus protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago da Silva Santos
                                  Presidente da Câmara Municipal de Itapevi

Página 1 de 1

image1.emf

Microsoft_Word_Document1.docx

[bookmark: _GoBack]

Página 1 de 1

image1.jpeg

CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi